استراحت برای من ممکن نیست.

چون خود من نیز باید به طهران کاغذ بنویسم و قبل از اینها باید به طهران برسد اجازه مرخصی گرفته بیرون آمدم.» پس از فوت محمدشاه، عباس میرزا ولیعهد که در اردو کشی خراسان بود به تهران احضار شد. اعتمادالسلطنه

در کتاب تاریخ منتظم ناصری می‌نویسد: «شاهزاده اعظم محمد میرزا در اوایل سال ۱۲۵۰ هجری (۱۸۳۴ میلادی) به طهران ورود نمود و در دوازدهم ماه صفر جشن ملوکانه در نگارستان آراسته بنا بر خدمات و زحمات ولیعهد مرحوم عباس میرزا، و آراستگی ذات پسندیده صفات شاهزاده معظم محمد میرزا، ولایتعهدی دولت علیه را اعلیحضرت خاقان صاحبقران فتحعلیشاه به ایشان مخصوص داشتند.